
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 13:13

Bazén Intex Easy Set s filtrací 457x107cm

Cena: 5 278,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 26166
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény prstencové

Bazén Intex Easy Set s filtrací 457x107cm
Bazén Intex Easy 457 x 107 cm s filtrací je skutečným přínosem pro vaši zahradu. Bazén má nafukovací okraj, který zaručuje tvar kruhu, ale také vyzývá k
pohodlnému opření. Bazén obsahuje komplexní balíček s nejdůležitějšími doplňky: žebřík, filtrační čerpadlo, plachtu a podložku. Tento bazén je také vybaven extra
silnou třívrstvou fólií pro bazény, takže si bazén užijete léta. Materiál s vysokou pevností se skládá z nosné tkaniny z polyesteru s tlustým laminovaným PVC na obou
stranách. Díky tomu jsou stěny vašeho bazénu silné a přesto velmi flexibilní.

Obsah setu:
Kartušová filtrační pumpa (220-240 V)
Set je dodáván s filtračním pumpou, u které je rozhodující pro čerstvou a čistou vodu. Filtrační čerpadlo zajišťuje, že voda zůstane v pohybu a nečistoty jsou z vody
odstraněny.
Kapacita: 3785 litrů za hodinu.

Žebřík:
Žebřík je mimořádně stabilní díky silnému ocelovému rámu a pevným plastovým protiskluzovým schodům. Žebřík je snadno sestavitelný.

Plachta:
Plachta zabraňuje vzniku nečistot, které se dostávají do vody, když bazén není používán. Je vybaven upevňovacími lany, aby se zabránilo odfouknutí a malé otvory pro
dýchání vody. Díry navíc zajišťují snadné odstranění krytu po pádu.

Podložka pod bazén:
Zaručuje dodatečnou ochranu podlahy bazénu.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- model: 26166
- typ: nafukovací
- barva: modrá
- rozměry: 457 x 107 cm
- materiál: třívrstvé PVC
- objem vody: 12430 l
- tvar: kruhový
- hloubka: 86 cm

Celý sortiment firmy Intex se může prokázat četnými certifikáty:
EU directive 2005/84/EC , EN 71, EN 13138, EN 15649, EN 60335-2-41, ISO 6185-1.


